CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Indicação: _______ / 2013

Autor: Ver. Mohamad Abder Rahman Abdallah

Indico à Mesa, nos termos Regimentais o encaminhamento de expediente ao Secretário Municipal de
Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, com cópia ao Exmo. Sr. Prefeito de Corumbá, na sede do
Executivo Municipal, no sentido de adotar as medidas, urgentes e efetivas, para promover a reconstrução
da proteção que está completamente destruída, manutenção e limpeza da escadaria existentes no inicio da
Avenida General Rondon, no bairro Fortaleza, bem como a limpeza da boca de lobo, e possível
substituição do manilhamento que passa ao lado da escadaria, visto que, em frente da residência sob o n°.
229, esta havendo o afundamento da via, exatamente onde passa o manilhamento. . Justificativa no teor
da indicação. Sala das Sessões, 25 de março de 2.013

SALA DAS SESSÕES, 24 de Março de 2013

Mohamad Abder Rahman Abdallah
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498782189